[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 42 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 28/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00169/2011
Indica a utilização da pedreira, na Vila São Rafael, para atividades de esportes radicais
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à utilização da pedreira, na Vila São Rafael, para atividades de esportes radicais
JUSTIFICATIVA:

Tal espaço é ideal para a prática de esportes radicais, como rapel, Mountain Climbing e Downhill. A adaptação da Pedreira para tais fins em muito contribuirá para tornar São Roque um pólo do turismo esportivo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de fevereiro de 2011.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 00984/2011